АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2024                                         с. Донское                                            № 648-п
Об утверждении Перечня мероприятий, при реализации которых возникают расходные обязательства Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год

В соответствии с Федеральным  законом  от  06  октября 2003  года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», Уставом Труновского муниципального округа Ставропольского края, в целях установления расходных обязательств в рамках выполнения полномочий по  созданию условий для организации досуга                     и обеспечения жителей муниципального округа услугами организаций культуры, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мероприятий, при реализации которых возникают расходные обязательства Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год по следующему направлению:
1.1. Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры - укрепление материально-технической базы обособленного подразделения «Донской сельский дом культуры «Спутник» муниципального казенного учреждения культуры «Труновское культурно-досуговое объединение»:
2024 год – в сумме 379 314,27 рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета 360 348,56 рублей, за счет средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края 18 965,71 рублей.
  2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

  3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy.26raion.ru.

Глава Труновского муниципального

округа Ставропольского края                                                     Н.И. Аникеева